日本オースティン協会第 17 回大会 研究発表者募集のお知らせ

日本オースティン協会会員 各位

日本オースティン協会では、第 17 回大会（2024 年 6 月 29 日[土]、龍谷大学で

開催予定）の研究発表者を募集しています。テーマは、ジェイン・オースティン

に限らず、「オースティンと同時代（大まかに 1780 年～1820 年くらい）の文学

や文化に関わるもの」となっています。
研究発表に申し込まれる方は、下記の申込用紙をコピーして記入し、発表の概

要*を添え、2024 年 3 月 15 日までに下記事務局まで添付ファイルでお送りくだ

さい。希望者多数の場合には、大会準備委員による選考によって発表者を決定い

たします。
発表者の希望に合わせて、運営委員を中心に、大会までの準備において必要な

アドバイスを行う制度も用意しております。特に研究歴の新しい方はご遠慮なく

ご利用ください。
また、ご応募の際、事前に「発表エントリー」にご協力下さいますようお願い

申し上げます。「発表エントリー」とは、現段階において、発表内容については明

確に決まっていないが、大会での発表に関心を持たれている方、もしくは希望さ

れる方などを、予め大会準備委員会にお知らせいただくというものです。勿論、

エントリー後に発表を取り止めることも可能ですし、エントリーせずに発表に応

募することも可能です。大会の開催準備を円滑に進めるためにも、事務局までご

一報いただきますようご協力の程、お願い申し上げます。尚、発表エントリーの

受付は 2024 年 1 月 31 日までとさせていただきます。

=========日本オースティン協会第 17 回大会 研究発表申込用紙=========

 氏 名：

 所 属：

 連絡先（必ず連絡の取れるもの。メールアドレスもお願いします）：

 タイトル、あるいはテーマ（仮題も可）：

※ 発表の概要（2,000 字程度）を別に送付してください。
==========================================================

日本オースティン協会事務局  新井 英夫
harai@g.matsuyama-u.ac.jp